
CN 
smv 

Mag. 

FACULT 

SA MONTERO LAROCCA 
MICA Y DE INVESTIGACtON 

DE CS. EXACTAS - UNSe 

1972 2012 

40 A1105 

FA CULT4 D DE CIENCIAS EXACTAS 
Boliviu 5150 - 44110 - .841m 

Te! 54 387 425-5408 0a5 54 387 425-5545 
República Argeoffina 

Salta, 08 de marzo de 2.013 

Expediente N° 8.126/06 — Cuerpo I-II 

RESCD-EXA N° 073/2013.- 

VISTO la solicitud del Departamento de Física mediante Nota-Exa N° 1922/12, sobre 
la prórroga de designación de la Dra. Silvana Elinor Flores Larsen, en el cargo de Jefe de 
Trabajos Prácticos Regular - Dedicación Semiexclusiva para la asignatura Introducción a los 
Circuitos Eléctricos, a partir del 01/12/12; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 27/12/13, aprueba por 
unanimidad, los despachos favorables de las Comisiones de Hacienda y de Docencia e 
Investigación. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por prorrogada la designación de la Dra. Silvana Elinor FLORES 
LARSEN, en el cargo de JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS - REGULAR con 
DEDICACIÓN SEMIEXCLUSIVA para la asignatura Introducción a los Circuitos Eléctricos, 
a partir del 01/12/12 por el término de un año o hasta la sustanciación del concurso. 

ARTÍCULO 2°.- Imputar la presente prórroga a la partida individual de Jefe de Trabajos 
Prácticos con Dedicación Semiexclusiva perteneciente a la planta docente de esta Facultad. 

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber a: Lic. Silvana Elinor Flores Larsen, Departamento de Física, 
Departamento Personal. Siga a la Dirección General de Personal para su toma de razón, registro 
y demás efectos. Cumplido, archívese.- 


	Page 1

